











	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍






	


More:   PDF Į DOC


 PDF Į DOC
 PDF Į HTML
 PAŠALINTI PDF SLAPTAŽODĮ
 UŽŠIFRUOTI PDF SU SLAPTAŽODŽIU
 PSD Į PNG
 SVG Į PDF
 XPS Į PDF
 PDF Į PNG
 PDF Į JPG
 PDF Į SVG
 PDF Į PPTX
 PDF REDAKTORIUS HOWTOS
 

















Internetinis PDF redaktorius






	
1 veiksmas: Pasirinkite PDF failą, kurį norite redaguoti, ir įkelkite jį kairėje pusėje spustelėdami įkeltuvą arba vilkdami failą ten. 
	
2 veiksmas: palaukite, kol failas bus įkeltas. Kai failas bus įkeltas, gali prireikti iki vienos minutės, kol jūsų PDF failas bus apdorotas redagavimui. 
	
3 veiksmas: būsite nukreipti į PDF redaktorių ir galėsite iš karto pradėti redaguoti dokumentą. Baigę tiesiog atsisiųskite redaguotą failą. 













1 veiksmas: Pasirinkite PDF failą, kurį norite redaguoti, ir įkelkite jį kairėje pusėje spustelėdami įkeltuvą arba vilkdami failą ten. 


2 veiksmas: palaukite, kol failas bus įkeltas. Kai failas bus įkeltas, gali prireikti iki vienos minutės, kol jūsų PDF failas bus apdorotas redagavimui. 


3 veiksmas: būsite nukreipti į PDF redaktorių ir galėsite iš karto pradėti redaguoti dokumentą. Baigę tiesiog atsisiųskite redaguotą failą. 
























Tweet










X








 Edit PDF









 Click to choose a file
 or drag it here


Upload


Uploading...


Loading your file...
Cancel




Error! . Try again!












Loading file browser now...











































Kaip naudoti konverterio programą PDF redaktorius:

Nešiojamojo dokumento formatas, plačiai žinomas PDF pavadinimu, yra failų formatas, kuris palengvina dokumentų, įskaitant tekstą ir vaizdus, pateikimą nepriklausomai nuo taikomosios programinės įrangos, techninės įrangos ir operacinės sistemos. Tai reiškia, kad PDF dokumente rodomas tas pats turinys ir išdėstymas, nesvarbu, kokią operacinę sistemą, įrenginį ar programinę įrangą naudojate jiems peržiūrėti. Nors PDF failus galima lengvai pasiekti ir atidaryti, PDF dokumento tekstų redagavimas paprastai laikomas labai erzinančiu, sudėtingu ir beveik neįmanomu. PDF dokumentai iš prigimties yra neredaguojami. Tačiau programa "Converter App" suteikia visas priemones, kurių reikia norint apeiti prigimtinius PDF formato apribojimus ir keisti bet kurio PDF dokumento tekstus ir turinį. Toliau pateikiamas vadovėlis skirtas parodyti, kaip žingsnis po žingsnio redaguoti bet kurį PDF failą naudojant "Converter App" teikiamas priemones.

Kaip pakeisti esamą tekstą

Ši funkcija leidžia pasirinkti ir redaguoti tekstą tam tikroje PDF dokumento srityje naudojant "Pasirinkimo režimą". Tačiau šis metodas veikia tik PDF dokumentuose, kuriuose pateikiamas redaguojamas tekstas. Šio metodo taip pat negalite naudoti nuskaitytiems PDF dokumentams, nes juos sudaro tik vaizdo duomenys. Jei šis metodas neveikia jūsų PDF dokumentui, galite tiesiogiai pereiti prie 2 metodo, kuris veikia ir taikomas visiems PDF dokumentams. Šios funkcijos naudojimo veiksmai yra šie:

	
1 žingsnis:
PDF failą programėlei pateikite naudodami puslapio centre esantį įkėlimo laukelį. 
	
2 žingsnis:
Eikite į įrankių juostą ir pasirinkite pasirinkimo režimą. 


	
3 veiksmas:
Pasirinkite ir paryškinkite tekstą, kuriam norite taikyti pakeitimus. 
	
4 veiksmas:
Tekstus, kuriuos norite pakeisti, galite tiesiogiai įvesti arba nukopijuoti ir įklijuoti į lauką "Rasti tekstą". Laukelyje "Pakeisti į" reikia įvesti naują tekstą. 


	
5 veiksmas:
Spustelėję mygtuką "Pakeisti", esantį pirmiau pateiktame paveikslėlyje, galite atlikti PDF failo pakeitimus. 




Ištrinkite turinį ir pridėkite naują tekstą

Šiuo alternatyviu metodu galima ištrinti visą PDF dokumento skyriaus tekstą ir vėl jį perrašyti savais žodžiais. Šis metodas tinka visiems PDF dokumentams, įskaitant nuskaitytus.
Toliau pateikti veiksmai yra šio metodo naudojimo gairės:

	
1 žingsnis:
Pateikite PDF failą, kaip paaiškinta anksčiau. 
	
2 žingsnis:
Perjunkite trinimo režimą ir ištrinkite visą tekstą. 
	
3 veiksmas:
Tada spustelėkite ir pasirinkite teksto režimą 
	
4 veiksmas:
Pasirinkę teksto režimą, nustatykite naują teksto padėtį ir spustelėkite ją. 


	
5 veiksmas:
Įveskite norimą turinį. Taip pat galite apsvarstyti galimybę redaguoti ir naudoti įvairias galimas parinktis, pavyzdžiui, šriftą, šrifto dydį, paryškinimą, pasvirąjį šriftą, pabraukimą ir kitus veiksmus, kad jūsų tekstas būtų pageidaujamas ir gerai parengtas. 




Pakeiskite arba pridėkite vaizdų į PDF failą

Kartais gali prireikti pakeisti PDF dokumente esantį paveikslėlį ar lentelę. Įterpę paveikslėlį, galite jį perkelti naudodami vilkimo režimą. Jei norite pakeisti esamą paveikslėlį, tiesiog uždėkite naująjį paveikslėlį ant pradinio.


Kaip pakeisti puslapių tvarką arba pridėti ir pašalinti puslapius

Keičiant PDF puslapius "Converter App PDF Editor" turi tris funkcijas:

	
Pakeiskite PDF formato puslapių eiliškumą 
	
Puslapių pašalinimas ir tuščių puslapių įterpimas 
	
Pridėti kitą PDF failą 


Norėdami pakeisti dokumento puslapių tvarką, pirmiausia pereikite prie puslapio, kurį norite perkelti. Tada spustelėkite mygtuką "Perkelti puslapį". Jei norite pašalinti puslapį, tiesiog spustelėkite mygtuką su ženklu "-", o jei norite įterpti tuščią puslapį, tai galite padaryti spustelėję mygtuką "+".

PDF formų pildymas

Be galimybės redaguoti PDF failus, šia programa taip pat galite pildyti ir pasirašyti PDF failus internetu. Jei jūsų PDF faile yra formų, jas galite užpildyti naudodami mūsų PDF redaktorių. Norėdami tai padaryti, įkelkite PDF failą ir spustelėkite laukus, kuriuos norite pakeisti. Pasirinkę konkretų lauką, galite įvesti turinį. PDF redaktorius palaiko visų rūšių formų laukus, pavyzdžiui, teksto įvestis, žymimuosius langelius ir išskleidžiamus sąrašus.


Baigę pildyti visus formos laukus, spustelėkite mygtuką "Išsaugoti", kad išsaugotumėte PDF failą.

PDF redaktoriaus įrankių juosta

Toliau pateiktame paveikslėlyje aprašytos svarbiausios pagrindinės įrankių juostos funkcijos:


Alternatyvus požiūris: Konvertuokite PDF failą į "Word", kad galėtumėte jį redaguoti

Taikydami šį metodą visą PDF teksto failą galite konvertuoti į redaguojamą "Microsoft Word" dokumentą. Šis metodas tinka visiems PDF dokumentams ir yra bene patogiausias, jei nebūtina išlaikyti tikslaus PDF dokumento maketo. Jis padeda išvengti klaidų originaliame PDF dokumente ir kartu suteikia laisvę redaguoti dokumentą pagal savo skonį. Didelis trūkumas yra tai, kad gali būti pastebimų dokumento maketo pakeitimų. Pavyzdžiui, puslapiai, pastraipos, šriftas, tarpai ir pan. gali neatitikti originalaus dokumento. Toliau pateikiami būdai, kaip šiuo metodu redaguoti PDF dokumento tekstą:

	
1 žingsnis:
Apsilankykite https://converter.app/pdf-to-word  ir vilkite PDF failą, kurį norite konvertuoti į žodžio dokumentą, į atvirą langą arba pasirinkite savo PDF failą spustelėdami šį langą. Būsite nukreipti į saugyklą, kurioje galėsite pasirinkti bet kurį dokumentą, kurį norite redaguoti, ir.. 
	
2 žingsnis:
Pateikite pasirinktą dokumentą ir palaukite, kol bus įkeltas pateiktas PDF failas. Baigus įkelti pateiktą failą, jis bus automatiškai konvertuotas į word dokumentą. 
	
3 veiksmas:
tada būsite nukreipti į atsisiuntimo puslapį, kuriame galėsite atsisiųsti jau konvertuotą PDF dokumentą word formatu. 


Anksčiau PDFVue

Ši programa anksčiau buvo prieinama kaip "PDFVue" domene PDFVue.com. Siekiant geresnės naudotojo patirties, ji buvo integruota į "Converter App Suite".








PDF redagavimo patirtis








 4.7  /
 5    (remiantis  44  atsiliepimai)






Įkėlę ir suredagavę bent vieną failą, galite pateikti apžvalgą!
















Ieškote geriausio nemokamo sprendimo PDF dokumentams redaguoti internete?

Programėlė "Converter App" leidžia lengvai keisti PDF failus ir siūlo daugybę nuostabių funkcijų nemokamai internete. Visi pakeitimai suderinami su "Adobe Acrobat" skaitytuvu.




REDAGUOTI PDF DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šios internetinės ištraukimo programos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokios garantijos. Naudodamiesi šia internetine priemone sutinkate įkelti savo ZIP failus į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統
हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 









